
Zarządzenie nr 14/2016 

Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku 

z dnia 21 października 2016 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury antymobbingowej” 

 

 

Na podstawie art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam „Procedurę antymobbingową”, której treści stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


